
SMLOUVA S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ o ZAJIŠTÉNÍ
Letního Dobvtove'ho táboru

Objednatel:
Dům dětí a mládeže, Třinec, příspěvková organizace
Bezručova 66, Třinec 739 61

v Dùm děti a mládeže, Tñnec, příspěvková Organizace' I l I 111 I' ` „ p.:

iPooel iıstù; pil-ˇ“ SpisV šrl.:
iPøćøı hsıú (Svazxú) pHıøhz m
'C..z n “ n Hn'nfl;a i 'JT/ĹML/Š/ ,00,40 5/4401;

Dodavatel:

Josef Petřek, Jezerné 09, 756 06 Velke' Karlovice
irovozovna: Penzion TABAČKA, JeZerne' 09, 756 06 Velke' Karlovice,

IČ; 623 15 111 DIČ; CZ 7308065193 bankovní Spojení; MANET-
Zastoupený (jméno, funkce): p. Josef Petřek, majitel, tel. 731 177 181

uzavírají Spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ o ZAJIŠTÉNÍ LT

l. Dodavatel Zajistí ubytování a Stravování v objektu Penzionu TABAČKA. JeZerné 09.756 06 Velké Karlovice V termínu Od 12. - 18. 7. 2020

Cena Osoba a 325,-Kč 6 nocí 19505-Kč/OS/
noc S plnou
penzí (5x
denní Strava ,
itný režim

Cena na 325,-Kč 6 nocí 1950.-Kč/os
dospělého s
plnou penzí

na 10 platících 1 dospělý Zdarma
Předpokládaná platba Za 30 dětí činí 58500,-Kč.
Náklady na ubytování a Stravování budou účtovány podle Skutečného počtu žáků a pedagogickéhodoprovodu, nahlášene'ho po příjezdu. Na konečné faktuře `bude uveden počet Zaměstnancü a žákůZvlášť včetně Vyčíslení ceny Za tyto Skupiny.



2. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
Stravovacího Zařízení a podmínky pro Zabezpečení Výchovy a výuky V SOuladu S Vyhláškou č.
106000l, dále Splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární Ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná Voda je Z VOdOVOdu pro Veřejnou potřebu. Pokud je voda Získávána
Z jiného Zdroje, dodavatel jako přílohu této Sınlouvy doloží protokol O kráceném rozboru
jakosti pitné Vody dle ustanovení §8 Zákona č. 258/20003b. o ochraně veřejného Zdraví a
stanovisko hygienického orgánu, Že Voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).

3. Dodavatel prohlašuje, Že uvedený objekt Splňuje podmínky pro Zabezpečení výchovy a Výuky.
Zejména dostatek Výukových místností. Pobyt tábora nebude narušen ubytovacimi nebo
restauračními Službami pro cizí Osoby. Pro ubytování Zdravotníka bude zdarma Vyčlenčn
Zvláštní pokoj, který bude Zároveň Ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.

4. Nej bližší lékařskou péči poskytují:
Dětský lékař:
MUDr. Zvěřina Karel, Nový Hrozenkov 455, 756 04, tel.: 571 451 603
Poliklinika Rožnov pod Radhoštěm, Letenská 1183, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Lékařská pohotovostní Služba, Nábř. Dukelských hrdinů 2950, 756 61 Rožnov pod
Radhoštěm, telefon 571 655 444

5. Stravování účastníků letního tábora Zajistí dodavatel V souladu Se zvláštními nároky na
Výživu dětí (Svačiny, dostatek Ovoce, zeleniny. mléčných výrobků. pitný režim.) a po dohodě s
vedením LT.

6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům Objednatele možnost kontroly Zařízení Objektu.
která Souvisí S poskytovanými Službami, Zejména s přípravou a Výdej em Stravy.

7. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně. Záloha dodanou fakturou v květnu, doplatek

po Skončení LT.

Í' . fl n"7; / \, 4 ') "\,_ f'f _/č'flvjy/v
V MÍŠÍÚĹ .ě/'ll/Z/flćäčñe ...špň .7. 0/0. V 'lřinci dne: 5/0 ' 02 UVU* J


